
 
 

ご 挨 拶 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます 

さて 去る 6 月 23 日開催の弊社定時株主総会ならびに取締役会におきまして 下記の通り役員が選

任されそれぞれ就任いたしました 

つきましては 役員一同新たな決意のもと一層社業の発展に全力を尽くす所存でございますので  

倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

 

謹白 

平成 27 年 6 月 

 

  大 原 薬 品 工 業 株 式 会 社   

代表取締役社長 大 原 誠 司 

 

記 

 

代表取締役社長       大 原 誠 司 

     代表取締役専務       井 用 隆 弘（昇任） 

     取  締  役    殿 村 英 郎（新任）（オーファン及び新規事業開発担当） 

     取  締  役        大 原 雅 弘    （渉外担当） 

     監  査  役       大 原 資 久 

     監  査  役       大 原 忠 之 

 

常 務 執 行 役 員 生産本部長    中 島 啓 一 

常 務 執 行 役 員 医薬開発研究所長   加々良 耕 二 

     執 行 役 員 研究開発本部長   藤 岡   守 

  執 行 役 員 営業本部長   吉 武 宏 幸（新任） 

     執 行 役 員 信頼性保証本部長      大 月 秀 夫  

     執 行 役 員 安全管理部 部長       西   利 道 

    

 吉武宏幸は平成 27 年 4 月 1 日付にて就任いたしました 

 代表取締役会長 大原大は退任し顧問に就任いたしました 

 社外取締役 後藤庄二は退任いたしました 

 

以上 


